
Engageret pædagogmedhjælper/pædagogisk assistent
søges til Specialtilbuddet Firkantens skole - 37 timer

Specialtilbuddet Firkantens skole søger en pædagogmedhjælper eller pædagogisk assistent med
start snarest muligt eller pr. 1. april 2025.
Om os:
Specialskolens målgruppe er børn med autisme, som er på tidligt til moderat udviklingsniveau. I
skolen har vi i øjeblikket elever i 0.-3. klasse samt et par enkelte 5.- og 6. klasses elever. 
Specialtilbuddet Firkanten åbnede i august 2021, og består af en specialbørnehave og en
specialskole med fælles pædagogisk tilgang. Børnehaven ligger pt. på en anden matrikel, men det
er intentionen, at vi skal forenes på en fælles adresse. 
Vores fineste opgave er at skabe tryghed for både børn og forældre, at skabe udvikling for barnet,
og at sikre et meningsfuldt og livslangt perspektiv på undervisningens og dagligdagens indhold.
Vores udgangspunkt er derfor det enkelte barn og den enkelte families behov og ressourcer.
Vi arbejder i et særligt tilrettelagt specialpædagogisk miljø med en høj grad af visuel struktur og
forudsigelighed, og tager udgangspunkt i det enkelte barns ressourcer, forudsætninger og
nærmeste zone for udvikling.
Det er en særlig opgave at være en del af et relativt nyt specialtilbud. Det er en hverdag med
masser af muligheder, udvikling og plads til idéer, og du skal kunne trives med mange forandringer
og ting, der endnu ikke altid virker. Du skal kunne lide at være på en arbejdsplads, hvor
samarbejdet er tæt, og hvor indstillingen er, at man hver især gør, hvad der skal til, for at få det
hele til at fungere.
Vi tilbyder:

Et innovativt arbejdsmiljø og engagerede kolleger.●

En arbejdsdag med faglige udfordringer og variation. ●

Prioriteringen af tid til forberedelse, som en del af arbejdstiden.●

En normering, der muliggør en målrettet pædagogisk indsats.●

Ugentlige teammøder og løbende sparring. ●

PC med relevante undervisning- og arbejdsprogrammer.●

Høje ambitioner, et stærkt tværfagligt samarbejde, og masser af gode grin.●

Om dig:

Du er et nysgerrigt og åbent menneske, som har erfaring med, eller lyst til at blive klogere på,

autisme og specialpædagogiske metoder, f.eks. TEACCH/SVS og Low Arousal. 

●

Du trives i et tværfagligt samarbejde om fælles indsatser.●

Du har gode kommunikative evner og kan møde forældrene i øjenhøjde.●

Du har fokus på kerneopgaven, og kan bevare overblikket i en travl hverdag.●

Yderligere information:
I Høje Taastrup kommune arbejder vi for, at alle børn og unge skal udvikles og udfordres, så de
trives og lærer mest muligt – uanset forudsætninger. 
Løn- og ansættelsesvilkår er efter gældende overenskomst.
Ansættelse pr. 1. april 2025 eller snarest muligt.
Er du interesseret i at høre mere, er du velkommen til at kontakte afdelingsleder Bente Haugbøl på
telefon 2328 3516
Ansøgningsfrist: onsdag d. 19.02.25.
Ansættelsessamtaler afholdes torsdag d. 21.02.25 fra i tidsrummet 11.00 - 16.00.
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